heredes pro suprascriptas octo libras argento venim

dare videor possedendum . et de mea pei-tione in

prenominatis finibus nihil mihi in aliquid subservaboj

sed omnia per ista presentem chartolu vindoi trade

mancipum lit Spondeo me ego brace et meos here

des tibi llaltcherio vel ad tuos heredes hoc ipsis

rebus vel familias cum onmi pertinentia sua ab omni

centradicentem hominem defensareg quod si defen

dere minime potuerimus aut contraverimusa in du

blum hoc ipsis rebus cum omnias sicut in tempore

fuerit meliorutisi sub extimatione in consimile locum

ego nraco vel meos heredes in parti tuae qui supra

empteri vel ad tuos heredes restituere ohlicabo

quam vero chartola vinditionis mihi Martino notario

scribendum rogavit Acto lirixia feliciter.

Signum i manus braconiy qui hanc cartelam vin

ditionis fieri rogavit ad omnia suprascripta.

Signum i manus llodulfo filio bone memorie lio

demundo de vico Macciano teste.

i- lilge Petrus vassus domni regis rogatus ad fili-rn

cone in hac cartola vinditionis testis susscripsi.

i- Petrus archipresbiter sancte brixianae ecclesie

in hac pagina vinditionis rogatus ab Pmcene testis

i- ligo bonitus rogatus ad nracone in hanc pagina

vinditionis testis

f Manipert notariuslregatus ad nracone in hanc

pagina vinditienis testis

i Plgo rllheofrit rogatus ad nracone in hanc pa

gina vinditionis testis susscripsi.

Signum i- manus curasulfo filio ladeni de Amar

divico teste

i lige qui supra Martinus notarius huic cartola

vinditionis scripsi et suscripsii post tradita complevi

et dedi.

a

canna ifio

Lxxxv

Ann. Sdgi lll martii.

pachimundus et walderissus germani cxx denar-dr

a Sespoldo et frasemundo germanis usura acceptis

bona sua eis pignere transfer-unth

Punonu. cod bipL r. Ambr.. pag. litt
s io

lix qutogmpho in Archz s. fidelis Madiot

. . Ponuo

.

i- ln nomine nomini negnante domui nostri ca

rolo et Pepino regis in Aedalia anno tregessimo

quinto et vigessimo octabo. mense martioi sub diae
quartodecimo p indictionelsegunda feliciten cunsm

nus nachimundo et vvalderissi germanisp filiis quem

dam liifrit de vige Selemno et devitorisi accepimus

ad vovis Sespaldo et imæinmido germanusi filiis

rPrasoni de beroniano creditoris meisj idest argento

dinariis sexxenenti fel bonisp et stedet eorum spatio

usque ad annis quindice p et pro usuris eorum

de suprascriptis dinariis punemus nus suprascriptis

nagimunde et ivalderisso devitoris vovis Sespuldi

et rfrasemundi creditoris nostris in lege pigneris